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JUZGADO 02 RAD 06-2020-83 RV: ALLEGA SOLICITUD IMPULSO. RDO 2020-00083

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 25/11/2022 14:44

Para: Maritza Hernandez |Ibarra <mhernani@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Jose Ferney Cortes Velez
<jcortesv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: notificacionesjudiciales@naranjogomez.com.co <notificacionesjudiciales@naranjogomez.com.co>
Enviado: viernes, 25 de noviembre de 2022 13:21

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ALLEGA SOLICITUD IMPULSO. RDO 2020-00083

JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
ACTUAL MEDELLIN

JUZGADO

ORIGEN 6 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLIN
RADICADO 2020-00083

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO HERSSAN JOHANY LOAIZA GIRALDO

Cordialmente

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA

Abogada

NARANIJO & GOMEZ CONSULTORES S.A.S.

Carrera 43 A N° 34 — 155 oficina 404 Torre Empresarial C.C. Almacentro Tel 5402250

AVISO LEGAL: Este mensaje y sus anexos pueden contener informacion confidencial o legalmente
protegida y no puede ser utilizada ni divulgada por personas diferentes a su destinatario. Si por error,
recibe este mensaje, por favor avise inmediatamente a su remitente y destruya toda copia que tenga del
mismo. Cualquier uso, divulgacion, copia, distribucion, impresion o acto derivado del conocimiento total
o parcial de este mensaje sin autorizacion del Remitente serd sancionado de acuerdo con las normas
legales vigentes. De otra parte, al destinatario se le considera custodio de la informacion contenida y debe
velar por su confidencialidad, integridad y privacidad
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O Naranjo . Gomez

Sefior:

JUEZ 2 EJECUCION CIVIL CIRCUITO MEDELLIN
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A
DEMANDADO: HERSSAN JOHANY LOAIZA GIRALDO
RADICADO: 2020-00083

ASUNTO: IMPULSO

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte

demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
solicitar al despacho, aprobacion a la liquidacion presentada en el despacho.

Del senor juez, con todo respeto.

—

~< AN K i
DIANA CATALINA NARANJO ISAZA

CC 43.159.476
TP 122.681 DEL C. S. DE LA J.

Centro Comercial Almacentro Cra.43a No. 34 - 155 Oficina 404 Teléfonos: 5402250 3136463208 e-mail: diana.naranjo@une.net.co
MEDELLIN - COLOMBIA



O Naranjo . Gomez

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, NOVIEMBRE DE 2022

Tasa efectiva anual pactada, amensual >>> " Plazo Hasta I:
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> iMaxima

Tasa efectiva anual pactada, amensual >>> WMora

Tasamensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>> {Maxima

Int. de plazo y/o sancion del 20% >>>

VIGENCIA Brio. Cte. A":‘ffr:zﬁgj‘a TASA Capitales LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T.Efectivaj Mensual |Aplicable| Cuotas u otros {Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS fwiladr(;siescapltal mas
\ h 0,00 Valor | Folio 0,00
h i 0,00 0,00

2-ago-19  31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 151.588.065,00 © 151.588.065,00f 29  3.140.795,30 r 154.728.860,30
1-sep-19  30-sep-19 19,32%  2,14% 2,143% ¥ 151.588.065,00 { 30  3.249.098,58 d 157.977.958,88
1-oct-19 31-0ct-19 19,10%  2,12% 2,122% ¥ 151.588.065,00 | 30  3.216.046,76 r 161.194.005,64
1-nov-19  30-nov-19 19,03%  2,11% 2,115% ¥ 151.588.065,00{ 30  3.205.513,98 r 164.399.519,62
1-dic-19 31-dic-19 18,91%  2,10% 2,103% ¥ 151.588.065,00 f{ 30  3.187.439,41 r 167.586.959,03
1-ene-20  3l-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% ¥ 151.588.065,00{ 30  3.166.323,03 r 170.753.282,06
1-feb-20 29-feb-20 19,06%  2,12% 2,118% ¥ 151.588.065,00 f{ 30  3.210.029,00 r 173.963.311,06
1-mar-20  31-mar-20 18,95%  2,11% 2,107% ¥ 151.588.065,00 | 30  3.193.466,85 r 177.156.777,91
1-abr-20 30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% ¥ 151.588.065,00 { 30  3.154.242,28 r 180.311.020,19
1-may-20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% ¥ 151.588.065,00{ 30  3.078.501,60 r 183.389.521,79
1-jun-20 30-jun-20 18,129  2,02% 2,024% ¥ 151.588.065,00{ 30  3.067.865,28 r 186.457.387,07
1-ul-20 31-ul-20 18,12%  2,02% 2,024% ¥ 151.588.065,00 | 30  3.067.865,28 r 189.525.252,35
1-ago-20  31-ago-20 18,29%  2,04% 2,041% ¥ 151.588.065,00 f{ 30  3.093.682,41 d 192.618.934,75
1-sep20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% ¥ 151.588.065,00{ 30  3.102.783,03 r 195.721.717,78
1-oct-20 31-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% ¥ 151.588.065,00 { 30  3.063.304,39 r 198.785.022,17
1-nov-20  30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% ¥ 151.588.065,00 { 30  3.025.239,33 r 201.810.261,50
1-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96% 1,957% 151.588.065,00 f 30  2.967.182,28 204.777.443,79
l-ene21  3l-ene-21 17,32%  1,94% 1,943% 151.588.065,00 { 30  2.945.732,23 207.723.176,02
1-feb-21 28-feb-21 17,54%  1,97% 1,965% 151.588.065,00 | 30  2.979.424,77 210.702.600,78
1-mar-21  31-mar-21 17,41%  1,95% 1,952% 151.588.065,00 { 30  2.959.52531 213.662.126,09
1-abr-21 30-abr-21 17,31%  1,94% 1,942% 151.588.065,00 f 30  2.944.198,83 216.606.324,92
1-may21  3l-may-21 17,22%  1,93% 1,933% 151.588.065,00 | 30  2.930.390,69 219.536.715,61
1-un-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,932% 151.588.065,00 f 30  2.928.855,61 222.465.571,22
14ul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1,929% 151.588.065,00 { 30  2.924.249,38 225.389.820,60
l-ago21  3l-ago-21 17,24%  1,94% 1,935% 151.588.065,00 f 30  2.933.460,34 228.323.280,94
1-sep21  30-sep-21 17,19%  1,93% 1,930% 151.588.065,00 { 30  2.925.784,96 231.249.065,89
1-oct-21 31-oct-21 17,08%  1,92% 1,919% 151.588.065,00 f 30  2.908.884,34 234.157.950,23
1-nov-21  30-nov-21 17,27%  1,94% 1,938% 151.588.065,00 { 30  2.938.063,55 237.096.013,79
1-dic-21 31-dic-21 17,46%  1,96% 1,957% 151.588.065,00 f 30  2.967.182,28 240.063.196,07
l-ene22  3l-ene-22 17,66%  1,98% 1,978% 151.588.065,00 | 30  2.997.768,52 243.060.964,59
1-feb-22 28-feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 151.588.065,00 f 30  3.095.199,59 246.156.164,18
1-mar-22  31-mar-22 18,47%  2,06% 2,059% 151.588.065,00 f 30  3.120.966,62 249.277.130,80
1-abr-22 30-abr-22 19,05%  2,12% 2,117% 151.588.065,00 f 30  3.208.524,15 252.485.654,95
1-may-22  3l-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 151.588.065,00 { 30  3.307.500,39 255.793.155,34
1-un-22 30-jun-22 20,40%  2,25% 2,250% 151.588.065,00 f 30  3.410.237,06 259.203.392,41
14ul-22 31-jul-22 21,28%  2,34% 2,335% 151.588.065,00 { 30  3.540.186,04 262.743.578,45
1-ago-22  3l-ago-22 22,21%  2,43% 2,425% 151.588.065,00 f 30  3.676.229,42 266.419.807,87
1-sep22  30-sep-22 23,50%  2,55% 2,548% 151.588.065,00 | 30  3.862.790,13 270.282.598,00
1-oct-22 31-0ct-22 24.61%  2,65% 2,653% 151.588.065,00 f 30  4.021.370,96 274.303.968,96
1-nov-22  30-nov-22 2578%  2,76% 2,762% 151.588.065,00 { 30  4.186.621,39 278.490.590,34
SUBTOTALES: >>>>>>>>>> | 151.588.065,00 | 7229 111.155.513,45 - : 262.743.578,45

SALDO DECAPITAL 151.588.065,00
SALDO DE INTERESES _111.155.513 45

TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES| 262.743.578,45
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